
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/3499,Nr-6072007-w-spr-zmiany-skladu-komisji-o-
udzielenie-zamow-publ-na-wykonanie-oper.html
03.05.2024, 21:54

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 607/2007 w spr. zmiany składu komisji o
udzielenie zamów. publ. na wykonanie operat.
szac. zabudowanej nieruchom. przeznaczonej do
zbycia udziałów będących własnoscią Gminy m.
Radomia,położonej w Lipnie przy ul.Piłsudskiego
oraz wykonanie do 35 operat

Zarządzenie Nr 607/2007

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 14 września 2007 roku



w sprawie:  zmiany składu komisji przetargowej powołanej w celu
przygotowania
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na wykonanie operatu szacunkowego
określającego wartość prawa własności zabudowanej
nieruchomości przeznaczonej do zbycia udziałów będących
własnością Gminy Miasta Radomia, położonej w Lipnie przy ul.
Piłsudskiego (woj. kujawsko-pomorskie) oraz wykonanie do 35
operatów szacunkowych nieruchomości położonych w Radomiu
przy ul. Wiejskiej w celu ustalenia opłaty adiacenckiej.

Na podstawie § 4 ust. 6 i 10 Regulaminu Organizacyjnego Miasta Radomia
wprowadzonego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Radomia Nr 491/2007 z dnia 26 lipca
2007 roku i § 1 Zarządzenia Prezydenta Miasta Radomia nr 454/2006 z dnia 02
października 2006 roku w sprawie powoływania Komisji Przetargowej oraz wprowadzenia
Regulaminu działania Komisji Przetargowej w procedurach przetargowych, których
przedmiot zamówienia nie obejmuje projektów i robót budowlanych, zarządzam co
następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 581/2007 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 27 sierpnia 2007 roku
aarcazenia Nr 12w sprawie powołania Komisji przetargowej w celu
przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na wykonanie operatu szacunkowego określającego wartość prawa
własności zabudowanej nieruchomości przeznaczonej do zbycia udziałów
będących własnością Gminy Miasta Radomia, położonej w Lipnie przy ul.
Piłsudskiego (woj. kujawsko-pomorskie) oraz wykonanie do 35 operatów
szacunkowych nieruchomości położonych w Radomiu przy ul. Wiejskiej w celu
ustalenia opłaty adiacenckiej dokonuję zmiany w następujący sposób:



W miejsce Z-cy Przewodniczącego Komisji Pana Michała Michalskiego1.
powołuję na Z-cę Przewodniczącego Komisji Panią Teresę Milczarską.

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.2.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
607.doc doc, 28.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 24.09.2007
Obowiązuje od : 14.09.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

https://bip.radom.pl/download/69/4575/607.doc
https://bip.radom.pl/download/69/4575/607.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/3499,dok.html


Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Biuro Zamowień Publicznych, Martyna Rzońca Stępień

Osoba udostępniająca informację:
Renata Figarska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

